
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    30 / 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 02 czerwca 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

§  1. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków z rezerwy celowej na kwotę 10.000,-zł. 

 

§  2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy. 

 

 

§  3. 

 

Szczegółowe zmiany określają załączniki  Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

                                                                                                                         Wójt   

  

 

                                                                                                                 Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 02 czerwca 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

                                                                               

        

 

Przeniesienie wydatków z rezerwy celowej 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

754   Bezpieczeństwo  publiczne i 

ochrona  przeciwpożarowa 

10.000,00  158.804,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10.000,00  10.000,00 

 3020  

 

4210 

4300 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 Zakup usług pozostałych 

 

6.000,00 

3.300,00 

700,00 

 

 

 

 

6.000,00 

3.300,00 

700,00 

758   Różne rozliczenia  10.000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  10.000,00 0,00 

  4810 Rezerwy  10.000,00  

 Razem 10.000,00 10.000,00 16.598.243,28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 02 czerwca 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

                                                                               

        

 

 

Przeniesienie wydatków między paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 61,62 61,62 1.502.754,67 

 01095  Pozostała działalność 61,62 61,62 226.413,00 

 2910  

 

 

 

 

 

 

 4300 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 Zakup usług pozostałych 

 

61,62 

 

 

 

 

 

 

 

61,62 

 

61,62 

 

 

 

 

 

29.138,38 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2.521,93 2.521,93 330.550,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 2.521,93 2.521,93 125.580,00 

  2910 

 

 

 

 

 

 

3240 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

Stypendia dla uczniów 

 

 

2.521,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.521,93 

 

 

2.521,93 

 

 

 

 

119.858,07 

 Razem 2.583,55 2.583,55 16.598.243,28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


